
Ред. 

бр. 
Шифра 

Име и 

презимеученика 
Школа Место Предметнинаставник Бодови 

1.   Јана Миливојевић Ужичка гимназија треће Биљана Грујичић 16 

2.   Анђела Требјешанин Ужичка гимназија треће Душица Виторовић 16 

3.   
Анастасија 

Продановић 
Ужичка гимназија треће Душица Виторовић 15 

4.   Марина Милошевић Медицинска школа  Јелена Петровић 12 

5.   Милица Бешевић Ужичка гимназија  Душица Виторовић 10 

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

ППШТИНСКП ТАКМИЧЕОЕ ИЗ СРПСКПГ ЈЕЗИКА И ЈЕЗИЧКЕ КУЛТУРЕ, 

07.03.2020. 

РАЗРЕД II 



 

 КПМИСИЈА 
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